D

electronic

HDMI/7,5 - HDMI kabel, 7.5 met, ver. 1.4

HOIMICABLE

Kategorija:
Podkategorija:

PAKIRANJE:
NETTO:
BRUTO:
SxVxD (mm):

TRANSPORTNO
PAKIRANJE:

NETTO:
BRUTO:
SxVxD (mm):

Garancija:

HDMI & Video
HDMI

kom.

0.482 kg.
0.487 kg.
150x218x45

16 kom.

7.712 kg.
7.8 ka.
350x290x150

12 mjes.

Specifikacije proizvoda:
* HDMI kabel ver. 1.4

* 4K@24Hz, 2K@120Hz
* Propusnost do 10.2 Gbps

Detaljniji opis uredaja:

Visoko kvalitetni HDMI digitalni kabel, 3D over HDMI Ver. 1.4 + Ethernet, pozlaceni konektori, duzina 7,5 met. Pakiranje

kutija sa EAN kodom, 1 kom.




